
入札参加希望者各位 

 

令和８年度所沢商工会議所会報誌「Sora」印刷等業務委託契約 

に関する入札説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記業務につきまして、下記の通り入札説明会を開催いたしますので、 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１．日  時  令和７年１２月１６日（火）午前１０時００分～ 

 

２．場  所  所沢商工会議所 会議室２ 

 

３．案  件  令和８年度所沢商工会議所会報誌「Sora」印刷等業務委託 

 

４．内  容  業務内容、入札条件、提出書類の説明、質疑応答 

 

５．参加資格  所沢商工会議所会員に限ります。   

説明会で配布する資料（入札説明書、仕様書等）の内容を理解 

した上で入札に参加するものとします。    

 

６．参加申込  １２月１５日（月）までに、ＴＥＬまたはメールにて、担当者  

までご連絡ください。 

所沢商工会議所 業務課 

広報誌担当：根岸・本間 

TEL 04-2922-2196 FAX  04-2923-6600 

Mail:sora@tokorozawa-cci.or.jp 


